Kristi geburt fllnfzebnbu ndert und im neun und ffinfzigsten

59591 R 9Àcbe, des 369114911911 im N eun und Zwanzigst9n,
and

411 Andar?»iu1W 11111 4f°m iéflten M f
.
°

(Per 9ommisaione dell
'
imperatore con le firme de1lo .Statthal teram ts verwc

e di al tri).

DO…CUMENTQ. 11.

Trieste. 1619, 29 Luglio.

{11 Dei 119min9 A1'99n An9o Domini mjllesixpo Sex centes im a
7
'

(1991190 11999, I nditione die V91
°

9 Luna,9 vigesi
m9 nno

_99 91911

sig J9}ij,
'

P91
'

gestì i9 C9ntr9d9 R iburgi 1n Domo infra scriptom m

Downarq a d1tn cmm presentibus M9g. Dominq I 9 sepb

D; ;9gi9 D. I acobo Alb91;to et H ob . DA‘ Anton io I u liaifi" " I

Tp;gesfinis T939bus babitis, Y999 tia et erìogatis.

I
,
bîqgg 99rson9liter 90n9titu t9 D. An .9 u i9 V idua re.c

99999999D.

‘

Dag. D.

‘ Ant99ii Cel.l9 , Civis Tergest1, 9 9 D .

4115099 V i1199 19119111. 9 qu99dam E x e. D. St9ph9119 Ge,c9
Doctore

,
fil19 ipsius qm . D. Anton ii

,
ac. 999999;Ant9n iae, 90 pref9 tì quoqd. D. il lius Patria un i

e et s.
110s H 9erede
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ipse ex possessione commodum sentiet, eisden Dominahus Ai

tonino, et Am en o solvere beneficium ad rationem sex pro een

tenario ju tn pollieit s archiducales usque ad solutionem pro rat:

temporis et Ann i assumons supra se et bona sua pro praemìu k

dietns Thomasius sententium vo luntariam inappellabilem, qu e

ex ecu tionem p:ratam haben t
,
et

_
ex equ i possit a. qu ocumque ci

vili Iudice huju civitatis, u t ordinario lat., et in rem judicnh n

transaetn fon t, sub obbligatione omn ium honorum suorum et

l andm tes dietae Dom .

‘ Venditrices ipsi Tbomas io Emptori,

quutemu propri: illins authoritate ipsius possession ìs tenu tgm

corpon lem espìzt Possess ionem quandoeunque, eonstituendo sn

interim ejusque nomine praecario possidere, vel quas i, Prea h

tentesque ipsa D.

“ Antonia ed Aurora in solidum 9. m

pn eaentem vendîfionem,
ao omn ia et singula. supra co ntenu

perpetuo… firmw ratnm et gratam,
firma, rata, et grata h9 bere.

t e non conti: dicere vel ven ire per sese vel alia. alique. ratio ne eu n

vel ingenio de jure vel de fuete
,
nee lites pro ea aut ejaa pu b

ìnferre, nec inferenti accom entire
,
imo dictum possessi onem cun

omnibu s suis perfinen tiis ipsi Empteri legitime defendere, an

torizzare, et disbrigure in I udicio et ex tra ah omni bom ine, eon

munì et Collegio sub poena refectionis omnium damn omm, cl

ex pensarum litis et ex tra…

Et ad cbbundantiorem cautellam ejusdem Emptoris ipn

D.

‘ Antonia non seduetn, neque coach ,
sed spente renunciavit

eu ieunque Iurì, quod tam vigore usufructus eujuscunque supe!

dieta Possessione ci fors9 n deb iti, quam vigore Doctium

mm, vel clio
-

qu ocunqne modo oi competen t super dictum Pes

sessionem, praesente, diete Thomasio dictum Benun tiatienen

acceptante. Benunciantes ipse D.

° Mu lieres ex ceptiou i deli lh fi,

Actioni in factum eonditìon i indebiti sine m a ,

vel ir1inets canna, beneficio senatu s Cons . Welleiani ; ae benefifia

restitutionis in integru xn ratione fragili fragilitatis nex us , de qu:

mm importantia fuerunt a me N otarie eertioratae, asse1e ntes se

sufficienter esse instructas, ao omni allii legum, stn tntomm cl

Constitutionum aux ilia et beneficio eis et euilibet ipa… quo

que modo cqmpetentibns et eompetituris . V olentes hanc generale!

pro quibus omnibus attendendis dicteo D.

… H alictes simul et il

solidum obligaverunt et ex presse bypoteeaverunt omn ia alia bom
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m a. mob ilia ei 6119 praesentia et ventura, volentes inmper prae
sen s I n strumentum ìn qualibet sua parte et potissimum circa re

nuntiationes suprafactas circa. salutares Clauso las posse ex tendi

ad sapien tis Consil ium pro majori rei Efficacia, non mu tata ve

ritatìs substantia . Sic, et omni meliori modo, et M. D. C. XVI I I
die Domin ica quarta mensis Augusti Tergesti super schalie Pa.

latii Commun is praesentibus D.

“o Pau lo de Lois
,
et D.

” N icolao

Sten ta Testibu s rogatis, Matthaeu s Praeco Communis,me N otarie

praesente, et ei verba ex ponente, stridavit venditionem super

dicta.m ex pressis omn ibus ex primendis ju x ta formam statuti pro

prima Proclamante.

Die Domin ico sequenti XI Mensis Augusti Tergesti super

schalis dicti Palati i presentibus D.

“o Dan iele Blagusich, et F ran

cisco Cendino Testibns rogatis, F a it per Matthaeum praedictum

ad presentiam mei N otarii dictantis, secunda vice, et strida
,

striduta. supradi9t9 Venditio ex press is in ea ju ta formam statuti

omn ibus exmimendis.

Die Domin ica XVI II Mensîs Augusti praedicti, Tergesti

Super schalie Palatu praedicti praesentibus D.

uo Domin ieo I urcho

et 1. Luca I urco Civibus tergestinis Testibus habitis .

Ub i Praeco me N ot.° praesente et dictante stridavit pro

tertia vice, et proclamante ju x ta formam statutorum venditionem eu

perscriptam .

Die Domin ica XXV dioti Mensis Augusti Tergesti super

Schal ie Palati i stridata et proclamata fu it per Matthaeum Prae